W rozpo­
rządzeniu tern zamieszczone są przepisy i w ogóle po­
stępowanie, jak się z cudzoziemcami polskićj narodo­
wości, a zwłaszcza zbiegami polskimi z rosyjskiego
państwa obchodzić należy, po zniesieniu kartelowej
konwencyi z zagranicą z dnia 8 sierpnia (27 lipca)
1857. Wedle powyższych przepisów każdy bez legi-
tymacyi przechodzący granicę rosyjsko-polski poddany,
a w ogóle każdy cudzoziemiec polskiej narodowości,
potrzebuje do pobytu swego w Prusach pozwolenia
naczelnego prezesa tej prowincyi, w którćj za­
mieszkuje lub zamieszkać myśli.